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Dzień Seniora w Kielanówce

W sobotę 18 listopada w Domu Kultury w Kielanówce obchodziliśmy jak co roku ,,Dzień Seniora".
Jest to wielkie święto seniorów naszej miejscowości, powód do wyjścia z domu i spotkania w miłej
atmosferze. Salę Domu Kultury goście wypełnili po brzegi. Wielka serdeczność i uśmiechy nie miały
końca.

Organizatorem spotkania była Gminna Rada Seniorów w Boguchwale, Lokalny Ośrodek Kultury
,,Wspólnota" w Zgłobniu oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Kielanówce.

Prowadzący Dyrektor Maciej Sobotowski życzył na wstępie wszystkim seniorom zdrowia, pogody
ducha na każdy dzień i uśmiechu na twarzy. Serdeczne życzenia długich jeszcze lat życia w dobrym
zdrowiu życzyli również zaproszeni goście: Przewodniczący Rady Gminy Piotr Pustelny oraz Radni
Gminy Pani Iwona Pezdan - Śliż oraz Ryszard Liput.

Część artystyczną rozpoczęły dzieci z oddziału przedszkolnego ,,Biedronki " ze Szkoły Podstawowej
w Kielanówce pod kierunkiem Pani Anny Sobotowskiej oraz Pani Agaty Lęcznar. Układy taneczne
oraz śnieżna piosenka wywołały burzę oklasków.

Następnie dziecięca grupa wokalna KielaNutki oraz wokaliści indywidualni pod zwierzchnictwem
artystycznym Pani Magdaleny Podlasek wraz z nią samą zaśpiewały jej autorskie utwory.

Kolejno grupa wokalna dorosłych KielaWianki również pod kierunkiem Pani Magdaleny Podlasek
zaprezentowała swój program artystyczny przygotowany specjalnie na ten dzień.

Wystąpił również Zespół Ludowy Jubilatki ze Zgłobnia, który swoim repertuarem wprowadził gości w
wyjątkowy nastrój, bo dla wielu z nich to powrót do wspomnień z lat młodości. Cały program
artystyczny przeplatały występy kabaretu „Wesołe Dziewczyny” z Racławówki.

Na zakończenie jedna z seniorek, członkini grupy wokalnej KielaWianki - Ciocia Bogusia wystąpiła w
monologu pt. „Na smutki”.

Spotkanie wypełniła ciepła i rodzinna atmosfera.
Dziękujemy, że byliście z nami tego popołudnia. Zapraszamy za rok!

Zapraszamy do fotorelacji.
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